9 850                 C. 9 508                   D. 9 580 

ĐÁP ÁN  VÀ HƯỚNG DẪN CHẤM  

ĐỀ THI KIỂM TRA TOÁN CUỐI HỌC KÌ I 

Câu Đề 19 Đề 20 Điểm 

1 

- 604 231. 

- 6 trăm nghìn, 4 nghìn, 2 trăm, 3 chục , 2 đơn 

vị. 

- Ba mươi hai nghìn sáu trăm linh hai.  

- 32 602. 

-406 321. 

- 4 trăm nghìn, 6 nghìn, 3 trăm, 2 chục , 1 đơn 

vị. 

- Hai mươi ba nghìn hai trăm linh sáu.  

- 23 206. 

0,25 

0,25 

0,25 

0,25 

2 
41 202        5           69075 

52 080         9           91 053 

69 075       9           52 080 

91 053       5           41 202 

0,50 

0,50 

3 - B. 1 002 - C. 1 002 0,50 

4 - C. 400 tạ - B. 400 tạ 0,50